附录一

法定代表人（个体工商户经营者）资格证明书
单位（个体工商户）名称：
地    址：
姓    名：        性别：     年龄：     职务：
系                   的法定代表人或个体工商户经营者，（身份证或护照编号：×××××××××××××××），有权为常州市**学校级研学活动项目签署投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

投标人：                               （盖公章）

日  期：                            年      月       日

[bookmark: _GoBack]
附录二

法定代表人（个体工商户经营者）授权委托书

常州市北郊高级中学：
    我以 （公司名）                     法定代表人（个体工商户经营者）身份授权       为全权代表，其本次常州市**学校**年级研学活动项目的投标，签署投标文件及其他书面文件，负责参加开标、询标、商务洽谈、签署合同及招标活动中的一切事宜，我司均不可撤销地予以承认。

法定代表人（个体工商户经营者）签字：

投标单位全称（公章）：
日期：        年         月         日
附：被授权代表姓名：
身份证号：
职    务：
详细通讯地址：
传    真：
电    话：
邮政编码：

附录三

承诺函
致：常州市**学校
    1.在细阅了上述询价文件后，我们愿意全部按询价文件的规定包括询价文件中合同条款、服务要求、质量和其它要求，以下列的报价或按合同而结算的报价承揽常州市北郊初级中学七年级研学活动项目。
    2.我方承诺，本次提供的研学活动各项服务要求达到合同约定的质量、价格和要求。
    3.如本投标书获接纳，我们保证在合同文件约定的时间或按合同而延长的时间内执行及完成上述项目。
    4.我方承诺（自签订合同的日期起计），依据校方的要求的时间、地点、质量、项目提供研学活动服务。
    5.我方同意本投标书的有效期为投标截止日后30个工作日内，在此期限届满之前，本投标书始终对我们有约束力，并可在随时予以接纳。
    6.直至另行签署正式合同为止，本投标书由招标人在有效期内接纳后便成为合同之有效组成部分，对双方有约束力。
    7.我方确认本投标书已考虑招标人已向我们发出的关于询价文件的修改通知及所有相关补充文件。
    8.我方理解招标人不一定要接受迟到的任何投标文件，亦不会解释选择或否决任何投标书的原因。

    投标单位名称：
    （加盖公章）
法定地址：
联系电话：
法定代表人（或个体工商户经营者）（签字或盖章）：

附录四
投标报价汇总表
	项目

序号
	名     称
	投 标 及 报 价 情 况
	备注

	1
	项 目 名 称

	2
	投 标 单 位

	3
	质     量

	4
	路 线

	5
	投标总价（元）
	人民币（大写）：                         元
人民币（小写）：￥                       元

	6
	备注

备注：以上报价保留两位小数点，第三位四舍五入。
投标单位（章）：
法定代表人或个体工商户经营者（签字或盖章）
	附录五
技术标评审表一（满分100分）

	序号
	分类评分项目
	分值
	优
	良
	一般
	得分

	1
	公司有强大的服务团队，有健全的组织管理机构。针对本次研学活动提供专业的服务团队情况介绍。
	10
	10—8
	7—4
	3—0

	2
	方案策划完整性、合理性及可操作性。根据对项目的理解，结合我国当前研学发展需求，提供整体规划设计方案，要求整体规划设计方案因地制宜、科学合理，能适合学校现阶段发展需求并满足实际教学活动需要。
	25
	25-18
	17—8
	7—0

	3
	有完备的安全预案、应急预案。
	10
	10—8
	7—4
	3—0

	4
	有操作过1000人以上相似团队经验，得5分；每多提供一份合同（1000人以上团队经验），加2分。
	10
	10—8
	7—4
	3—0

	5
	针对本次研学活动提供餐饮方案，要求考虑全面、卫生可口，符合中小学生特点。
	10
	10—8
	7—4
	3—0

	6
	针对本次研学活动提供住宿方案，要求考虑全面、舒适安全、地理位置良好。
	10
	10—8
	7—4
	3—0

	7
	针对本次研学活动提供交通服务方案，要求考虑全面、服务专业、车况良好、安全有保障
	10
	10—8
	7—4
	3—0

	8
	承诺对项目执行情况进行影音素材整理收集，积极配合学校宣传报导，并提供研学后评估报告；能提供具体优惠承诺、服务保障措施等。
	10
	10—8
	7—4
	3—0

	9
	现场项目特色亮点汇报（不超过8分钟）
	5
	5—4
	3—2
	2—0

	总分

技术标评审表二
	序号
	投标单位
	评定结果

	1

	2

	3

	4

备注：本次招标采用综合评标法，评标人员只可优选一家合作单位，以打√为准。